江苏省教育厅
—————————————————————————

关于职业教育创新大赛初选作品参加展评会的函
各市教育局、科协：
2010年职业创新大赛入选展评会作品已于2010年10月18日公布，现将展评会有关事项通知如下。
1、 展评会地址
宿豫中等专业学校（宿豫职教中心），宿迁市宿豫区江山大道2号。
2、 展评会时间
2010年12月4—7日。4日全天报到。布展时间为4日下午13：00～18：00，7日下午12：00以后撤展。
3、 注意事项及要求
1、 学校应携带入选作品的实物和90（高）×60（宽）展板一块参加展评会；
2、 第一作者到现场解说，并准备答辩；
3、 接到通知后，请各地组织单位安排好学校参展工作，并统计全市到会人员数字，于11月12日前报大赛办公室邮箱 jscxds@163.con ，便于承办学校有计划的预定和安排住宿。
4、 由于承办学校能力有限，一件作品限老师带队参展，如有其他人员需要参加展评会活动，一律自行解决住宿。
4、 宿豫职教中心乘车路线：
1、 宿迁长途车站：乘2路、81路车，到宿豫职教中心站。
2、 宿迁东站：乘2路、83路 82路 54路 15路到宿豫职教中心站。
3、 宿迁北站：乘 83路、82路、54路到宿豫职教中心站
宿豫中专业学校联系人：苏雪松（手机15051318850）
省大赛办联系人：黄海鸥（手机13952008940）

                   杨会芹（手机13851540716）
江苏省教育厅职教处

江苏省青少年科技中心
二○一○年十一月六日